
 

 
 

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it  

 PEC: tric81800q@pec.istruzione.it  codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553  

 www.comprensivofelicefatati.gov.it 

 

  

 

 

  

 

 

 

Protocollo e data come da segnatura 

 

Oggetto: Personale ATA – Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto definitive ai fini 

dell’individuazione dell’eventuale personale perdente posto profilo di Assistente Amministrativo e profilo di 

Collaboratore scolastico.  

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 202 e 203 del 08/03/2019 che impartisce disposizioni in materia;  

VISTO l’accordo che proroga la validità del CCNI 2018/2019 per l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTI gli atti della scuola;  

VISTA la graduatoria provvisoria decreto n. 3874 del 06/405/2019 pubblicata in data 06/05/2019;  

VISTO che non sono pervenuti motivati reclami entro la data odierna,         

                                                                                                        

DECRETA 

 

la pubblicazione in data 15/05/2019 all’albo Web d’Istituto, delle graduatorie interne definitive, ai fini 

dell’individuazione dell’eventuale personale perdente posto, per il profilo di Assistente Amministrativo, per il profilo 

di Collaboratore Scolastico, del personale ATA titolare presso l’IC F. Fatati di Terni, 

Avverso la predetta graduatoria definitiva è ammessa per i soli vizi di legittimità, la presentazione di ricorso 

giurisdizionale al TAR entro 30 giorni. I termini decorrono dalla data di pubblicazione all’albo.       

 

                                                                                                      

                                                                                                             (Prof.ssa Paola Cannavale) 

                                                                                                                        (firma apposta digitalmente) 

All’albo Web/sede dell’Istituto 

Agli Atti  

Allegati:  

 Graduatoria profilo Assistente Amministrativo  

 Graduatoria profilo Collaboratore Scolastico  

 

 

 

 

 

TRIC81800Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004176 - 15/05/2019 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da CANNAVALE PAOLA



 

 
 

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it  

 PEC: tric81800q@pec.istruzione.it  codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553  

 www.comprensivofelicefatati.gov.it 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

Allegato 1 - Graduatoria profilo Assistente Amministrativo 

 

Oggetto:  Personale ATA profilo Assistente amministrativo : graduatoria interna definitiva  

d’istituto ai fini dell’individuazione del personale perdente posto.  

 

 

(Il servizio è stato valutato fino al 30/04/2019) 

 

            

                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                         (Prof.ssa Paola Cannavale) 

                                                                                               (firma apposta digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA D'ISTITUTO A.S. 2018/19 

N° COGNOME E NOME 

Totale 
punteggio 

anzianità di 
servizio 

Totale 
punteggio 
esigenze di 

famiglia 

Totale punti 
titoli generali 

Totale 
punteggio 

1 OTTIMO GAETANA    685 

2 SERANI IVANA    435 

3 BOTTONE MARIA GRAZIA    289 

TRIC81800Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004176 - 15/05/2019 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da CANNAVALE PAOLA



 

 
 

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it  

 PEC: tric81800q@pec.istruzione.it  codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553  

 www.comprensivofelicefatati.gov.it 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

Allegato 2 - Graduatoria profilo Collaboratore Scolastico 

 

Oggetto:  Personale ATA profilo Collaboratore scolastico: graduatoria interna definitiva  

d’istituto ai fini dell’individuazione del personale perdente posto.  

 

 

(Il servizio è stato valutato fino al 30/04/2019) 

 

                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                         (Prof.ssa Paola Cannavale) 

                                                                                               (firma apposta digitalmente) 

GRADUATORIA D'ISTITUTO A.S. 2018/19 

N° COGNOME E NOME 
Totale punteggio 

anzianità di servizio  
Totale punteggio 

esigenze di famiglia  
Totale punti 
titoli generali 

Totale 
punteggio 

1 
PROIETTI TIZIANA 

   1051 

2 
RAFANELLI ROSITA 

   958 

3 

LISTANTI LUCIANA 
   900 

4 

GRECHI BARBERA 
   898 

5 

LITI CINZIA 
   784 

6 

SIMONCELLI RITA 
   748 

7 

CINGOLANI ANNA GRAZIA 
   704 

8 

ORTENZI ANNA MARIA 
   659 

9 

PLACIDI ROBERTA 
   619 

10 

VENTURI SILVANA 
   479 

10 

CACACE ROBERTA 
   479 

11 

BALDAN SILVIA 
   477 

13 

BRUNI MOIRA 
   464 

14 

BERNARDINI VALERIA 
   293 

15 

POMPILI MARIA TERESA 

SENZA SEDE 
   145 

TRIC81800Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004176 - 15/05/2019 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da CANNAVALE PAOLA


		2019-05-15T08:59:17+0200
	Cannavale Paola




